РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования «Город Адыгейск»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 28.11.2013 г. № 983 г.Адыгейск
О конкурсе на лучшее новогоднее оформление предприятий по​требительского рынка на территории муниципального образования
«Город Адыгейск»
В    целях   улучшения   культуры   обслуживания    населения,   созда​ния праздничной атмосферы в период Новогодних праздников:
1.
Провести с 20 по 27 декабря 2013 года конкурс на лучшее новогоднее
оформление предприятий потребительского рынка (торговли, общественного
питания и оказания бытовых услуг населению), находящихся на территории
муниципального образования «Город Адыгейск».
2.
Создать
комиссию для определения лучших предприятий потре​
бительского рынка, проявивших оригинальность в оформлении торговых за​
лов и внешнего вида объектов в канун Нового года в составе согласно при​
ложению № 1.
3.
Утвердить положение о проведении конкурса на лучшее новогоднее
оформление предприятий потребительского рынка согласно приложению
№2.
4.
Контроль за исполнением распоряжения возложить на отдел экономиче​
ского развития и торговли администрации.
5.
Опубликовать распоряжение в газете «Единство».
Глава города Адыгейск                                                                                            Н.Н Гагату
Проект внесен:
Заместитель главы, начальник ОЭР и Т
Г.И. Черникова
Проект согласован:
-.
И.о. начальника правового отдела
А.А. Шеуджен
Управляющий делами
А.А. Мамий.

Приложение №1 к распоряже
нию от 28.11. 2013 г. № 983
Состав комиссии для определения лучших предприятий потребительского рын​ка, проявивших оригинальность в оформлении торговых залов и внеш​него вида объектов в канун Нового года
Кушу СИ. - первый заместитель главы города Адыгейска - председатель комиссии;
члены  комиссии; Черникова Г.И. - заместитель главы, начальник ОЭР и Т; Джамирзе Г.Д. - заместитель главы; Мамий А.А. - управляющий делами; Псеуш Б.А.- главный специалист ОЭР и Т.
Управляющий делами
А.А. Мамий
Приложение №2
к распоряжению от 28.11. 2013 г. № 983
Положение о проведении конкурса на лучшее новогоднее оформ​ление предприятий потребительского рынка
В целях создания праздничной новогодней атмосферы, улучшения культуры торгового обслуживания населения администрация' муниципального образования «Город Адыгейск» с 20 по 27 декабря 2013 года проводит конкурс на лучшее ново​годнее оформление предприятий потребительского рынка (торговли, общественно​го питания и оказания бытовых услуг населению), находящихся на территории му​ниципального образования «Город Адыгейск».
Целью конкурса является выявление лучших предприятий потребительского рынка, которые проявили оригинальность в оформлении предприятий в канун Но​вого года.
Участниками конкурса могут быть предприятия потребительского рынка (торговли, общественного питания и оказания бытовых услуг населению) всех форм собственности.
Общие требования:
При оценке результатов конкурса комиссия учитывает следующие требова​ния:
· санитарное состояние, новогоднее оформление торгового зала, ценников, подар​ков, проявленные в оформлении оригинальность, фантазия, новые идеи, празд​ничная одежда работников предприятий;

· культура обслуживания, применение разных форм торгового обслуживания насе​ления (прием заказов и доставка товаров и праздничных подарков по адресам, раз​носная (коробейники), уличная и развозная торговля, организация детских утрен​ников и корпоративных новогодних вечеров и другие оригинальные формы об​служивания населения в новогодние праздники, продажа подарочных наборов и т.д.)

Награждения:
Благодарственное      письмо      и      ценный      подарок      администрации муни​ципального   образования   «Город Адыгейск»   за лучшее   новогоднее оформле​ние торгового предприятия, осуществляющего: - торговлю (продовольственными, непродовольственными товарами)
· услуги по общественному питанию
· бытовые услуги населению.
Управляющий делами                                           А.А. Мамий